Náklady na vývoj zahrnují vývoj softwaru ústředních 

složek a pořízení související infrastruktury (hardware, software, hosting, licence atd.) 

a její instalaci. Alokační vzorec se týká 4 % všech nákladů na uvedené služby. 

2) Maximální výše nákladů na vývoj bude činit 550 000 EUR (pět set padesát tisíc) na 

každé vydání. 

3) Část provozních nákladů na systém ICS2 a TAPAS bude Komise fakturovat 

Švýcarsku v souladu s písmeny f), g) a h). Provozní náklady zahrnují posuzování 

shody, údržbu infrastruktury (hardwaru, softwaru, hostingu, licencí atd.), ústředních

[...]

složek systému ICS2 a souvisejících aplikací a služeb požadovaných pro jejich 

provoz a propojenost (zajištění kvality, asistenční služba a správa služeb IT). 

Alokační vzorec se týká 4 % všech nákladů na uvedené služby. 

4) Provozní náklady spojené s používáním systému ICS2 Švýcarskem nepřesáhnou 

maximální výši 450 000 EUR (čtyři sta padesát tisíc) ročně. 

5) Náklady na vývoj a provozní náklady na vnitrostátní složky bude v plné výši hradit 

Švýcarsko. 

6) Švýcarsku budou poskytovány průběžné informace o plánovaném vývoji nákladů 

a informace o hlavních prvcích vývoje systému ICS2, které by mohly mít na tyto